
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jasiona 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Zdzieszowicach, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/172/2012 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Jasiona (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1098, z 2016r. poz. 2273) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje obszar o powierzchni 313,7043 ha, a jego położenie w Gminie okazane jest na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszego statutu.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Skóra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1417



Załącznik do uchwały Nr XVI/124/2025

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1417


	UCHWAŁA NR XVI/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-04T11:41:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




